
KUPNÍ SMLOUVA

1. SMLUVNÍ STRANY
Organizace:

Zastoupená:

Sídlo:

Tel./E-mail:

IČ/DIČ:

Bankovní spojení: 

(dále jen Kupující) 

na straně jedné a

Město Horní Slavkov 

Alexandr Terek, starosta města

Dlouhá 634/12; 357 31 Horní Slavkov 

352 350 666 / podatelna@hornislavkov.cz 

00259322/CZ00259322 

ČS, a.s., 862175349/0800

Obchodní firma:

Zastoupená:

Sídlo:

Zapsaná v OR: 

Tel./E-mail:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

(dále jen Prodávající) 

na straně druhé

FLÁME System s.r.o.

Bc. Aleš Kavik, jednatel

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory

u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. C 28253

596 138 413, obchod@flame.cz

26846888

CZ26846888

ČSOB a.s. 289221700/0300

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") tuto kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva“) na základě veřejné zakázky malého rozsahu "Vybavení IT učebny ZŠ Školní Horní 
Slavkov" (dále jen 'Veřejná zakázka") a nabídky prodávajícího ze dne 12.4.2021.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Prodávající se zavazuje provést všechny dodávky a související služby výše uvedené veřejné zakázky 
(dále jen "Zboží"), včetně všech dokladů, zejména záručních listů a návodů v českém jazyce, a to v rozsahu 
dle čl. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky systémové číslo E-ZAK P21V00000007. Součástí 
smlouvy je i převod neomezeného vlastnického práva k tomuto zboží na kupujícího. Přesná specifikace 
zboží v podobě technických podmínek je uvedena v zadávacích podmínkách veřejné zakázky v příloze č. 
3 Technická specifikace.

2.2. Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané převzít a zaplatit za něj podle podmínek 
dohodnutých v této smlouvě.

strana 1 / stran 9

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:obchod@flame.cz


3. TERMÍN PLNĚNÍ
3.1. Prodávající se zavazuje provést všechny dodávky a související služby do 15. 8. 2021.

3.2. Prodávající se zavazuje provést část veřejné zakázky definovanou ve výkazu výměr pod položkou č. 
14 Instalace kabelů do 31.5.2021.

3.3. Kupující je povinen Prodávajícímu vytvořit podmínky pro zahájení dodávky nejpozději 15.7.2021. Pro 
realizaci části dodávky dle čl. 3.2 této smlouvy vytvoří Kupující podmínky nejpozději 7.5.2021.

4. MÍSTO PLNĚNÍ
4.1. Místem dodávky zboží je Základní škola, Školní 786, 357 31 Horní Slavkov.

5. KUPNÍ CENA
5.1. Kupní cena za zboží dle čl. 2, odst. 1 je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajícího ze dne 
12.4.2021. Kupní cena činí:

Celková cena bez DPH 696 700,- Kč

DPH 21 % 146 307,- Kč

Celková cena včetně DPH 843 007,- Kč

5.2. Podrobný přehled položek kupní ceny včetně cen je uveden v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.

5.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně veškerých nákladů souvisejícím s plněním 
díla. Kupní cena zahrnuje zejména cenu zboží, jeho dopravu do místa plnění, instalaci, proškolení obsluhy, 
likvidaci odpadů. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, pojištění 
(jsou-li relevantní).

5.4. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkající se DPH, a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Prodávající přebírá ve smyslu § 2620 odst. 2 OZ 
nebezpečí změny okolností.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Po realizaci a převzetí zboží a podpisu předávacího (akceptačního) protokolu bude vystaven daňový 
doklad na cenu za dodávku zboží (včetně DPH).

6.2. Cena za zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu -  faktury, vystaveného 
prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 14 dnů po převzetí zboží, přičemž splatnost je 
stanovena na 45 dnů od doručení faktury kupujícímu. Prodávající odešle daňový doklad kupujícímu 
nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu.

6.3. Faktura musí splňovat všechny náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
smlouvy, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury kupujícímu.

6.5. Kupující neposkytuje zálohy.

6.6. Platební styk se děje zásadně bezhotovostně, bankovními převody.

strana 2 / stran 9



6.7. Smluvní strany se dohodly, že faktura prodávajícího vystavená na základě této smlouvy o dílo bude 
obsahovat minimálně tyto náležitosti:

• označení faktury,

• název a sídlo kupujícího a prodávajícího, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

• název zakázky podle této smlouvy o dílo a číslo smlouvy,

• datum uskutečnění zdanitelného plnění,

• rozpis jednotlivých položek a cen tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek,

• účtovanou částku bez DPH, výši DPH a celkovou účtovanou částku včetně DPH,

• den vystavení a splatnosti faktury,

• text "Fakturováno v rámci realizace projektu "Infrastruktura pro rozvoj vzdělávání v klíčových 
kompetencích na ZŠ školní Horní Slavkov - učebna IT (reg. číslo
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014624)".

7. PŘEDÁNÍ DÍLA
7.1. Kupující je povinen zúčastnit se převzetí zboží na základě písemné výzvy zaslané prodávajícím 
nejméně 5 pracovních dnů předem.

7.2. K převzetí zboží bude vyzvána odpovědná osoba kupujícího, Mgr. Magdalena Čavojská, e-mail 
zs2hslavkov@volny.cz

7.3. Předání a převzetí zboží bude provedeno na základě podepsaného předávacího protokolu, ve kterém 
budou uvedeny výsledky splnění této smlouvy:

a) Dodávka HW;
b) Dodávka SW,
c) Protokol o proškolení obsluhy.

7.4. Předávací protokol (včetně dílčích) musí obsahovat údaje, ze kterých musí být možno ověřit soulad 
poskytnutých dodávek a služeb se zadávací dokumentací této veřejné zakázky a s touto kupní smlouvou:

a) Každé dílčí plnění musí obsahovat soupis provedených prací/dodávek/služeb, jeho přílohou musí 
být soupis dodaných jednotlivých položek, které odpovídají obsahem a formátem podmínkám 
a specifikacím, uvedeným v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

b) Závěrečný předávací protokol musí obsahovat soupis a specifikaci jednotlivých položek, které 
odpovídají podmínkám a soupisu a specifikaci jednotlivých položek ze zadávací dokumentace 
a této smlouvy. Součástí předávacího protokolu musí být prohlášení kupujícího, že poskytnuté 
práce/dodávky/služby jsou v pořádku, v souladu s touto smlouvou.

7.5. Drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání zboží jako celku, budou uvedeny 
v závěrečném předávacím protokolu spolu s dohodnutým způsobem a termínem jejich odstranění. 
Takovéto vady a nedodělky nejsou důvodem k odmítnutí převzetí a zaplacení za dodávku zboží kupujícím. 
V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění těchto vad a nedodělků ze strany prodávajícího 
bude ve věci smluvních pokut postupováno dle čl.8 této smlouvy.

7.6. Prodávající předá kupujícímu prohlášení, že dodaný předmět smlouvy je registrován a byl zakoupen 
pro kupujícího jako koncového zákazníka, a že byl dodán prostřednictvím oficiálního obchodního kanálu 
v České republice.

8. PRODLENÍ A SANKCE
8.1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy nebo v případě neodstranění drobných

strana 3 / stran 9

mailto:zs2hslavkov@volny.cz


vad a nedodělků v termínu dle předávacího protokolu je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení s placením ceny díla se zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z neuhrazené části ceny za každý i započatý den prodlení.

8.3. Výše smluvních pokut je vzhledem k předmětu díla považována oběma smluvními stranami za 
přiměřenou.

9. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
9.1. Vlastnické právo kdílu nabývá kupujícímu převzetím zboží na základě předávacího protokolu. 
Stejným okamžikem přechází na kupujícího také odpovědnost za nebezpečí škody na zboží.

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A OSTATNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
10.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a smlouvy. Prodávající plně odpovídá za splnění smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část 
plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

10.2. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 
škod.

10.3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že kupující poskytl 
prodávajícímu chybné zadání nebo pokyn a prodávající s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění 
s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí 
věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání kupujícího písemně upozornil a kupující trval na 
původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku 
prodlení druhé smluvní strany smlouvy.

10.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši dle smlouvy.

10.5. Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá ze smlouvy 
anebo platných právních předpisů, jestliže je nesplní řádně a včas.

10.6. Maximální souhrnná výše všech smluvních pokut dle smlouvy je omezena na částku ve výši ceny 
díla. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

10.7. Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro 
propočet na tuto měnu je rozhodný kurs ČNB ke dni vzniku škody.

11. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
11.1. Záruka za jakost zboží bude realizována prodávajícím.

11.2. Veškeré záruční termíny počínají běžet dnem předání zboží bez vad a nedodělků.

11.3. Na zboží je prodávajícím poskytována záruka v rozsahu stanoveném v příloze č. 2 této smlouvy.

11.4. Zjistí-li kupuj ící během záruční doby, že předmět smlouvy vykazuje záruční vady, vyzve bez prodlení 
písemně prodávajícího na adresu ze záhlaví této smlouvy k jejich odstranění s tím, že každá datovaná a 
podepsaná reklamace kupujícího musí obsahovat uvedení doby vzniku vady, způsob projevení vady a 
uplatnění nároku na její odstranění.

strana 4 / stran 9



11.5. Prodávající je povinen zahájit odstranění řádně nahlášených vad do 3 pracovních dnů od jejich 
nahlášení a do dalších 15 pracovních dnů řádně reklamované vady odstranit a kupující je povinen 
prodávajícímu odstranění řádně reklamovaných vad umožnit. V případě, že charakter a závažnost řádně 
reklamované vady neumožňuje prodávajícímu dodržet shora uvedenou lhůtu, je prodávající oprávněn 
jednostranně písemně lhůtu pro odstranění vůči kupujícímu prodloužit na lhůtu odpovídající charakteru a 
závažnosti řádně reklamované vady.

11.6. Prodávající nese ze svého náklady na odstranění řádně reklamovaných vad a zavazuje se nést 
veškeré náklady s dostavením se na místo plnění a odborným posouzením všech reklamovaných vad. 
Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu tyto náklady 30 dnů od jejich písemného uplatnění kupujícím.
11.7. Záruka se nevztahuje pouze na vady způsobené:

nesprávnou manipulací se zařízením, neodborným zacházením nebo nedodržením návodu 
k obsluze;

přepětím v elektrické napájecí síti; 

živelnou pohromou; 

mechanickým poškozením; 

krádeží nebo jinou trestnou činností; 

provozním opotřebením díla.

12. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO
12.1. Kupující je povinen zajistit přístup do dotčených prostor instalace v pracovní dny, min. v době 8.00 - 
15.00 hod.

12.2. Kupující je povinen zabezpečit, aby činnost prodávajícího nebyla rušena nebo omezována právy 
třetích osob, pokud takové existují.

12.3. Kupující souhlasí s tím, že pokud nezajistí v dohodnutých lhůtách součinnost dle této smlouvy, je 
prodávající oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy a posunout příslušné termíny plnění o dobu 
prodlení kupujícího, aniž by tímto z jeho strany došlo k porušení povinností dle této smlouvy.

13. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO
13.1. Prodávající je povinen udržovat převzaté stanoviště pro smlouvy v místě plnění (resp. jeho 
převzatou část) v tn/ale dobrém stavu, průběžně odstraňovat všechny odpady a dodržovat bezpečnostní 
a požární předpisy a předpisy o ochraně životního prostředí. Předání stanoviště bude provedeno zápisem 
o zahájení plnění smlouvy.

13.2. Prodávající se zavazuje pro případ, že se dostane do kontaktu s osobními údaji, zachovávat 
naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění této smlouvy, v případě jejího zrušení, odstoupení od ní či 
její výpovědi.

13.3. Prodávající a jeho subdodavatelé jsou povinni řádně uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2027. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

13.4. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IROP, a číslo 
projektu.

13.5. Prodávající a jeho subdodavatelé jsou povinni minimálně do konce roku 2027 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

strana 5 / stran 9



oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13.6. Prodávající bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
a zavazuje se, že umožní provedení kontroly, bude s kontrolními orgány spolupracovat a poskytne 
kontrolou vyžadované doklady.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
14.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat 
písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 pracovních dnů od 
doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto termínu podstatné porušení této smlouvy neodstraní, 
nastávají právní účinky odstoupení od smlouvy následujícím dnem.

14.2. Porušením této smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajícího se splněním termínu plnění smlouvy delším než 30 kalendářních dnů,

b) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této 
smlouvě, resp. nabídce veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena,

c) provádění prací prodávajícím v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy či platnými ČSN,

d) prodlení se zaplacením oprávněné ceny díla kupujícím delším než 30 kalendářních dnů,

e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob.

14.3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení od 
smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
15.1. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý pro veškeré činnosti, které jsou předmětem této 
smlouvy, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná pro řádné provedení předmětu plnění, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné.

15.2. Prodávající není oprávněn převést bez písemného souhlasu kupujícího svá práva a závazky, 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

15.3. Veškerá jednání s kupujícím či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady 
předávané kupujícímu budou v českém jazyce.

15.4. Nastanou -  li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

15.5. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by 
jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména 
z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části 
smlouvy, jež pozbyla platnosti.

15.6. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, včetně 
všech jejich příloh, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno.

strana 6 / stran 9



15.7. Jestliže ze zadávací dokumentace nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti 
vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě 
uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí 
obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
16.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této smlouvy 
bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.

16.2. V případě nevyřešení sporu smírem budou sporné záležitosti řešeny věcně a místně příslušným 
soudem.

16.3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí OZ, popř. 
dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

16.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji doplnit, 
upřesnit či změnit pouze číslovanými písemnými dodatky, které se po odsouhlasení a podpisu oběma 
smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

16.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana 
obdrží jedno vyhotovení.

16.6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

16.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato smlouva je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

16.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tato 
smlouva je uzavírána v souladu s usnesením č. RM 99/8/21 Rady města Horní Slavkov přijatým na její 
zasedání dne 22.4.2021.

strana 7 / stran 9



Příloha 1. 1 - Podrobný rozpočet položek

P o l o ž k a  č. P o l o ž k a P r o d u k t o v é  k ó d y ks C e n a  c e l k e m  b e z  DPH (Kč) D P H  (Kč) C e n a  c e l k e m  vč.  DPH (Kč)
1 Se r v e r

r
001 1 76 0 0 0 , 0 0  Kč 15 9 6 0 , 0 0  Kč 91 9 6 0 , 0 0  Kč

2 UPS
f

00 2 1 7 0 0 0 , 0 0  Kč 1 4 7 0 , 0 0  Kč 8 4 7 0 , 0 0  Kč
3 Sí ť ové  ú l o ž i š t ě  f l A S  vč .  UPS 003 1 22 5 0 0 , 0 0  Kč 4 7 2 5 , 0 0  Kč 27 2 2 5 , 0 0  Kč
4 P r a c o v n í s t a n i c e  žák

r
004 25 23 0  0 0 0 , 0 0  Kč 48 3 0 0 , 0 0  Kč 27 8  3 0 0 , 0 0  Kč

5 P r a c o v n í s t a n i c e  u č i t e l
f

00 5 1 17 0 0 0 , 0 0  Kč 3 5 7 0 , 0 0  Kč 20 5 7 0 , 0 0  Kč
6 M o n i t o r

r
00 6 26 83 2 0 0 , 0 0  Kč 17 4 7 2 , 0 0  Kč 100  6 7 2 , 0 0  Kč

7 O p e r a č n í s y s t é m
f

007 26 72 8 0 0 , 0 0  Kč 15 2 8 8 , 0 0  Kč 88 0 8 8 , 0 0  Kč
8 K a n c e l á ř s k ý  s o f t w a r e

r
00 8 26 44 2 0 0 , 0 0  Kč 9 2 8 2 , 0 0  Kč 53 4 8 2 , 0 0  Kč

9 V i r t u a l i z a č n í  s o f t w a r e
W 1

00 9 1 30  5 0 0 , 0 0  Kč 6 4 0 5 , 0 0  Kč 36 9 0 5 , 0 0  Kč
10 S o f t w a r e  p r o  s p r á v u  u č e b n y

Ý
01 0 1 26 0 0 0 , 0 0  Kč 5 4 6 0 , 0 0  Kč 31 4 6 0 , 0 0  Kč

11 S t o j a n o v ý  r o z v a d ě č
V

011 1 14 0 0 0 , 0 0  Kč 2 9 4 0 , 0 0  Kč 16 9 4 0 , 0 0  Kč
12 S w i t c h  2 4 - p o r t

v
012 1 4 0 0 0 , 0 0  Kč 8 4 0 , 0 0  Kč 4 8 4 0 , 0 0  Kč

13 S w i t c h  4 8 - p o r t
■

013 1 9 5 0 0 , 0 0  Kč 1 9 9 5 , 0 0  Kč 11 4 9 5 , 0 0  Kč
14 I n s t a l a c e  k a b e l ů

r
0 1 4 1 60 0 0 0 , 0 0  Kč 12 6 0 0 , 0 0  Kč 72 6 0 0 , 0 0  Kč

CELKEM 69 6  7 0 0 , 0 0  Kč 14 6  3 0 7 , 0 0  Kč 8 4 3  0 0 7 , 0 0  Kč

strana 8 / stran 9



Příloha č. 2 - Rozsah záruky

č. Položka Rozsah záruky (minimální rozsah)

1 Server Záruka 60 měsíců s reakcí následující pracovní den v místě 
instalace. Záruka poskytnuta výrobcem zařízení.

2 UPS Záruka výrobce 24 měsíců, včetně baterií.

3 Síťové úložiště NAS vč. UPS 36 měsíců.

4 Pracovní stanice žák 36 měsíců včetně nároku na nové verze firmware

5 Pracovní stanice učitel 36 měsíců včetně nároku na nové verze firmware

6 Monitor 36 měsíců.

11 Stojanový rozvaděč 36 měsíců

12 Switch 24 port 36 měsíců

13 Switch 48 port 36 měsíců

14 Instalace kabelů 36 měsíců

strana 9 / stran 9


